

天津欧标槽钢与英标槽钢型号重量表，S275材质

产品名称	天津欧标槽钢与英标槽钢型号重量表，S275材质
公司名称	上海国汇实业有限公司
价格	5820.00/吨
规格参数	规格:齐全 材质:S275/S355 长度:12/11.8米
公司地址	上海嘉定区曹安公路2038号华拓大厦1020室
联系电话	021-60953732 13764722601

产品详情

天津欧标槽钢与英标槽钢型号重量表，S275材质

欧标槽钢UPN 30*15*4 S275/S355 欧洲/东南亚

欧标槽钢UPN 30*33*5 S275/S355 欧洲/东南亚

欧标槽钢UPN 40*20*5 S275/S355 欧洲/东南亚

欧标槽钢UPN 40*35*5 S275/S355 欧洲/东南亚

欧标槽钢UPN 50*25*5 S275/S355 UPA50欧洲/德国

欧标槽钢UPN 50*38*5 S275/S355 UPA60欧洲/德国

欧标槽钢UPN 60*30*6 S275/S355 UPA60欧洲/德国

欧标槽钢UPN 65*42*5.5 S275/S355 UPA65欧洲/德国

欧标槽钢UPN 80*45*6 S275/S355 UPA80欧洲/德国

欧标槽钢UPN 100*50*6	S275/S355	UPA100欧洲/德国
欧标槽钢UPN 120*55*7	S275/S355	UPA120欧洲/德国
欧标槽钢UPN 140*60*7	S275/S355	UPA140欧洲/德国
欧标槽钢UPN 160*65*8	S275/S355	UPA160欧洲/德国
欧标槽钢UPN 180*70*8	S275/S355	UPA180欧洲/德国
欧标槽钢UPN 200*75*8.5	S275/S355	UPA200欧洲/德国
欧标槽钢UPN 220*80*9	S275/S355	UPA220欧洲/德国
欧标槽钢UPN 240*85*9.5	S275/S355	UPA240欧洲/德国
欧标槽钢UPN 260*90*10	S275/S355	UPA260欧洲/德国
欧标槽钢UPN 280*95*10	S275/S355	UPA280欧洲/德国
欧标槽钢UPN 300*100*10	S275/S355	UPA300欧洲/德国
欧标槽钢UPN 320*100*14	S275/S355	UPA320欧洲/德国
欧标槽钢UPN 350*100*14	S275/S355	UPA350欧洲/德国
欧标槽钢UPN 380*102*13.5	S275/S355	UPA380欧洲/德国
欧标槽钢UPN 400*110*14	S275/S355	UPA400欧洲/德国
产品型号UPE 规格	材质	UNP槽钢
欧标槽钢UPE 80*50*4	S275/S355	UNP80欧洲/德国

欧标槽钢UPE 100*55*4.5	S275/S355	UNP100欧洲/德国
欧标槽钢UPE 120*60*5	S275/S355	UNP120欧洲/德国
欧标槽钢UPE 140*65*5	S275/S355	UNP140欧洲/德国
欧标槽钢UPE 160*70*5.5	S275/S355	UNP160欧洲/德国
欧标槽钢UPE 180*75*5.5	S275/S355	UNP180欧洲/德国
欧标槽钢UPE 200*80*6	S275/S355	UNP200欧洲/德国
欧标槽钢UPE 220*85*6.5	S275/S355	UNP220欧洲/德国
欧标槽钢UPE 240*90*7	S275/S355	UNP240欧洲/德国
欧标槽钢UPE 270*95*7.5	S275/S355	UNP270欧洲/德国
欧标槽钢UPE 300*100*9.5	S275/S355	UNP300欧洲/德国
欧标槽钢UPE 330*105*11	S275/S355	UNP330欧洲/德国
欧标槽钢UPE 360*110*12	S275/S355	UNP360欧洲/德国
欧标槽钢UPE 400*115*13.5	S275/S355	UNP400欧洲/德国

英标槽钢规格表

型号	规格	材质	产地
英标槽钢	CH76*38*7	S275/S355	鞍山/安阳/河北
英标槽钢	CH102*51*10	S275/S355	鞍山/安阳/河北
英标槽钢	CH127*64*15	S275/S355	鞍山/安阳/河北
英标槽钢	CH152*76*18	S275/S355	鞍山/安阳/河北
英标槽钢	CH152*89*24	S275/S355	鞍山/安阳/河北
英标槽钢	CH178*76*21	S275/S355	鞍山/安阳/河北
英标槽钢	CH178*89*27	S275/S355	鞍山/安阳/河北
英标槽钢	CH203*76*24	S275/S355	鞍山/安阳/河北
英标槽钢	CH203*89*30	S275/S355	鞍山/安阳/河北
英标槽钢	CH229*76*26	S275/S355	鞍山/安阳/河北
英标槽钢	CH229*89*33	S275/S355	鞍山/安阳/河北

英标槽钢	CH254*76*28	S275/S355	鞍山/安阳/河北
英标槽钢	CH254*89*36	S275/S355	鞍山/安阳/河北
英标槽钢	CH305*89*42	S275/S355	鞍山/安阳/河北
英标槽钢	CH305*102*46	S275/S355	鞍山/安阳/河北
英标槽钢	CH387*102*55	S275/S355	鞍山/安阳/河北
英标槽钢	CH432*102*65	S275/S355	鞍山/安阳/河北
英标槽钢	PFC100*50*10	S275/S355	鞍山/安阳/河北
英标槽钢	PFC125*65*15	S275/S355	鞍山/安阳/河北
英标槽钢	PFC150*75*18	S275/S355	鞍山/安阳/河北
英标槽钢	PFC150*90*24	S275/S355	鞍山/安阳/河北
英标槽钢	PFC180*75*20	S275/S355	鞍山/安阳/河北
英标槽钢	PFC180*90*26	S275/S355	鞍山/安阳/河北
英标槽钢	PFC200*75*23	S275/S355	鞍山/安阳/河北
英标槽钢	PFC200*90*30	S275/S355	鞍山/安阳/河北
英标槽钢	PFC230*75*26	S275/S355	鞍山/安阳/河北
英标槽钢	PFC230*90*32	S275/S355	鞍山/安阳/河北
英标槽钢	PFC260*75*28	S275/S355	鞍山/安阳/河北
英标槽钢	PFC300*90*41	S275/S355	鞍山/安阳/河北
英标槽钢	PFC300*100*46	S275/S355	鞍山/安阳/河北
英标槽钢	PFC380*100*54	S275/S355	鞍山/安阳/河北
英标槽钢	PFC430*100*64	S275/S355	鞍山/安阳/河北

2021年上半年，国内外需求
的稳步复苏叠加局部地区供应恢复能力受
限促成了上半年全球钢价急速上涨的势头，亚洲区域钢价
综合涨幅达到同比50%，而北美区域的钢价
增加了超过两
倍达到历史峰值。国内外钢
铁生产企业总体创下良好效益，但原材料、海运成本及汇率

的大幅波动使得外贸企业仍然承受风险和压力。世界钢协4月的报告预计2021年钢铁需求将增长5.8%达到18.74亿吨，实际上上半年亚洲区域的实际需求增长比预期更加乐观，以下小编将针对亚洲市场上半年基本面情况展望其短期发展。

2021年全球总体粗钢产量全面超越2020和2019年同期水平，1-6月同比去年增加13.5%，同比2019年增加7.4%。除中国外的其他国家（图2）上半年粗钢产量同2019年基本持平。其中欧盟和北美仍未恢复疫情前水平，1-6月的粗钢产量同比2019年分别减少7.5%和3.6%，仅在6月份超过疫情前水平，以致供应短缺局面在2021年上半年持续存在。

2021年1-6月亚洲同口径粗钢产量7.28亿吨，同比去年增12.8%，各国产量实现全面正增长。但同比2019年，日本、韩国及中国台湾地区仍然表现为负增长，分别减少5.9%、2.3%和0.5%，以致除了中国以外的亚洲地区粗钢产量在6月份才刚刚恢复至疫情前水平。因此，上半年亚洲区域粗钢产量的回升很大部分是由于中国产量持续稳定的增长。同期中国产量同比2020和2019分别增长12.8%和10.4%。